
Gesamtübersicht 2024 - NSR GT (1:32) - UZ

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf

Punkte 05.01.24 05.01.24 08.03.24 08.03.24 26.04.24 26.04.24

1 Michi 111 20 17 20 20 17 17

2 Uwe 107 13 20 17 17 20 20

3 Peter W. 81 17 13 13 13 12 13

4 Udo 74 10 10 12 12 15 15

5 Markus 60 15 15 15 15 - -

6 Harry R. 55 7 6 10 10 11 11

7 Thomas 45 3 4 9 9 10 10

8 Stefan 40 9 9 11 11 - -

9 Susanne 39 4 3 7 7 9 9

10 Kevin 26 5 5 8 8 - -

11 Harry 25 - - - - 13 12

12 Holger 24 12 12 - - - -

13 Michael 22 11 11 - - - -

14 Guido 16 8 8 - - - -

15 Christian 13 6 7 - - - -

Bestzeiten - NSR GT (UZ) Punktesystem

Spur Name Zeit Datum Rang Punkte Streichergebnisse:
Spur 1 Uwe 9,552 26.04.24 1 20 bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 2 Markus 9,591 23.11.18 2 17 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 3 Markus 9,670 09.07.21 3 15 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 4 Markus 9,751 22.11.19 4 13

5 12

6 11

7 10

8 9

9 8

10 7

usw.

NameRang

2024

Stand 22.05.2024



Übersicht Einzelergebnisse 2024 - NSR GT (1:32)

1. Lauf 05.01.2024

Bestzeit Markus 9,832 s Lauf: 6 Spur: 3

Bester Lauf Michi 24,71 R Lauf: 14 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 94,71 16:00.00 10,136 9,836 12 1 10 20

2 Peter W. 93,07 16:00.00 10,315 9,919 11 1 16 17

3 Markus 92,82 16:00.00 10,343 9,832 6 3 7 15

4 Uwe 91,4 16:01.42 10,519 10,125 1 3 5 13

5 Holger 91,22 16:00.00 10,524 10,107 14 3 20 12

6 Michael 89,66 16:00.00 10,707 10,282 10 2 23 11

7 Udo 88,3 16:00.00 10,872 10,477 6 4 12 10

8 Stefan 85,69 16:00.30 11,207 10,684 5 3 12 9

9 Guido 83,2 16:00.00 11,538 10,557 1 2 8 8

10 Harry 82,88 16:00.00 11,583 10,939 3 1 21 7

11 Christian 80,71 16:00.00 11,894 11,239 8 3 13 6

12 Kevin 78,5 16:00.83 12,24 11,547 1 1 5 5

13 Susanne 76,15 16:00.10 12,608 11,227 10 3 16 4

14 Thomas 75,47 16:00.00 12,72 11,747 11 3 4 3

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 94,71 16:00.00 10,136

11 2 23 4:00.00 9,853 13

12 1 24 4:00.00 9,836 10

13 3 23 4:00.00 9,936 13

14 4 24,71 4:00.00 9,921 10

2 Peter W. 93,07 16:00.00 10,315

11 1 23 4:00.00 9,919 16

12 3 23 4:00.00 9,924 19

13 4 23 4:00.00 10,158 21

14 2 24,07 4:00.00 10,109 13

3 Markus 92,82 16:00.00 10,343

6 3 23 4:00.00 9,832 7

8 4 23 4:00.00 10,014 3

9 2 23 4:00.00 9,878 9

10 1 23,82 4:00.00 9,923 23

4 Uwe 91,4 16:01.42 10,519

1 3 23 4:01.42 10,125 5

3 4 22 4:00.00 10,383 10

4 2 23 4:00.00 10,297 21

5 1 23,4 4:00.00 10,297 14

5 Holger 91,22 16:00.00 10,524

11 4 22 4:00.00 10,503 11

12 2 23 4:00.00 10,134 14

13 1 23 4:00.00 10,204 5

14 3 23,22 4:00.00 10,107 20

6 Michael 89,66 16:00.00 10,707

6 1 22 4:00.00 10,403 6

7 3 22 4:00.00 10,52 18

9 4 22 4:00.00 10,639 22

10 2 23,66 4:00.00 10,282 23

7 Udo 88,3 16:00.00 10,872

6 4 22 4:00.00 10,477 12

7 2 22 4:00.00 10,613 18

8 1 22 4:00.00 10,528 20

9 3 22,3 4:00.00 10,594 20

8 Stefan 85,69 16:00.30 11,207

2 4 20 4:00.00 10,771 10

3 2 22 4:00.00 10,721 12

4 1 22 4:00.30 10,78 9

5 3 21,69 4:00.00 10,684 12

Bestzeiten:
Spur 1: 9,836 - Michi
Spur 2: 9,853 - Michi
Spur 3: 9,832 - Markus
Spur 4: 9,921 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - NSR GT (1:32)

9 Guido 83,2 16:00.00 11,538

1 2 20 4:00.00 10,557 8

2 1 21 4:00.00 10,975 4

3 3 21 4:00.00 11,055 8

5 4 21,2 4:00.00 11,072 9

10 Harry 82,88 16:00.00 11,583

1 4 20 4:00.00 11,106 8

2 2 21 4:00.00 11,095 16

3 1 21 4:00.00 10,939 21

4 3 20,88 4:00.00 11,082 7

11 Christian 80,71 16:00.00 11,894

6 2 19 4:00.00 11,329 14

7 1 21 4:00.00 11,397 18

8 3 20 4:00.00 11,239 13

10 4 20,71 4:00.00 11,328 15

12 Kevin 78,5 16:00.83 12,24

1 1 19 4:00.00 11,547 5

2 3 20 4:00.00 11,775 12

4 4 20 4:00.83 11,65 16

5 2 19,5 4:00.00 11,608 17

13 Susanne 76,15 16:00.10 12,608

7 4 19 4:00.10 11,929 12

8 2 18 4:00.00 11,277 6

9 1 19 4:00.00 11,667 8

10 3 20,15 4:00.00 11,227 16

14 Thomas 75,47 16:00.00 12,72

11 3 19 4:00.00 11,747 4

12 4 19 4:00.00 11,86 12

13 2 18 4:00.00 11,907 16

14 1 19,47 4:00.00 11,915 11

Seite 2 von 10



Übersicht Einzelergebnisse 2024 - NSR GT (1:32)

2. Lauf 05.01.2024

Bestzeit Markus 9,765 s Lauf: 11 Spur: 3

Bester Lauf Uwe 24,46 R Lauf: 14 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 94,46 16:00.00 10,163 9,903 12 2 22 20

2 Michi 94,22 16:00.00 10,189 9,779 11 1 4 17

3 Markus 94,22 16:00.00 10,189 9,765 11 3 4 15

4 Peter W. 93,21 16:00.56 10,305 9,837 13 3 4 13

5 Holger 92,18 16:00.00 10,414 10,077 6 1 17 12

6 Michael 91,8 16:00.45 10,462 10,177 7 1 7 11

7 Udo 89,81 16:00.00 10,689 10,36 6 3 5 10

8 Stefan 86,21 16:00.00 11,136 10,48 6 4 4 9

9 Guido 84,69 16:00.00 11,335 10,56 8 2 10 8

10 Christian 82,62 16:00.37 11,624 10,971 1 2 4 7

11 Harry 81,68 16:00.91 11,764 10,776 1 1 3 6

12 Kevin 81,01 16:00.70 11,859 10,851 1 3 5 5

13 Thomas 79,04 16:00.32 12,15 11,473 3 2 5 4

14 Susanne 76,23 16:00.00 12,593 11,323 4 3 16 3

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 94,46 16:00.00 10,163

11 4 23 4:00.00 9,949 11

12 2 24 4:00.00 9,903 22

13 1 23 4:00.00 10,03 10

14 3 24,46 4:00.00 9,977 12

2 Michi 94,22 16:00.00 10,189

11 1 23 4:00.00 9,779 4

12 3 24 4:00.00 9,977 17

13 4 23 4:00.00 9,899 17

14 2 24,22 4:00.00 9,957 16

3 Markus 94,22 16:00.00 10,189

11 3 23 4:00.00 9,765 4

12 4 23 4:00.00 9,843 14

13 2 24 4:00.00 9,825 8

14 1 24,22 4:00.00 9,829 10

4 Peter W. 93,21 16:00.56 10,305

11 2 23 4:00.31 9,991 7

12 1 23 4:00.00 9,949 20

13 3 24 4:00.25 9,837 4

14 4 23,21 4:00.00 9,986 17

5 Holger 92,18 16:00.00 10,414

6 1 23 4:00.00 10,077 17

7 3 23 4:00.00 10,159 12

9 4 23 4:00.00 10,343 10

10 2 23,18 4:00.00 10,12 8

6 Michael 91,8 16:00.45 10,462

6 2 23 4:00.45 10,208 17

7 1 23 4:00.00 10,177 7

8 3 23 4:00.00 10,25 16

10 4 22,8 4:00.00 10,276 16

7 Udo 89,81 16:00.00 10,689

6 3 22 4:00.00 10,36 5

8 4 23 4:00.00 10,481 23

9 2 22 4:00.00 10,562 14

10 1 22,81 4:00.00 10,415 12

8 Stefan 86,21 16:00.00 11,136

6 4 21 4:00.00 10,48 4

7 2 22 4:00.00 10,705 17

8 1 21 4:00.00 10,872 19

9 3 22,21 4:00.00 10,605 20

Bestzeiten:
Spur 1: 9,779 - Michi
Spur 2: 9,825 - Markus
Spur 3: 9,765 - Markus
Spur 4: 9,843 - Markus
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - NSR GT (1:32)

9 Guido 84,69 16:00.00 11,335

7 4 20 4:00.00 10,677 9

8 2 22 4:00.00 10,56 10

9 1 21 4:00.00 10,781 7

10 3 21,69 4:00.00 10,819 14

10 Christian 82,62 16:00.37 11,624

1 2 20 4:00.00 10,971 4

2 1 20 4:00.00 11,073 15

3 3 22 4:00.37 10,984 21

5 4 20,62 4:00.00 11,155 12

11 Harry 81,68 16:00.91 11,764

1 1 20 4:00.00 10,776 3

2 3 21 4:00.91 11,16 15

4 4 19 4:00.00 11,448 18

5 2 21,68 4:00.00 11,092 18

12 Kevin 81,01 16:00.70 11,859

1 3 20 4:00.00 10,851 5

3 4 20 4:00.00 11,444 10

4 2 20 4:00.00 11,378 18

5 1 21,01 4:00.70 11,499 13

13 Thomas 79,04 16:00.32 12,15

2 4 19 4:00.00 11,535 19

3 2 20 4:00.00 11,473 5

4 1 20 4:00.00 11,662 12

5 3 20,04 4:00.32 11,498 14

14 Susanne 76,23 16:00.00 12,593

1 4 18 4:00.00 11,714 15

2 2 19 4:00.00 11,625 13

3 1 19 4:00.00 11,749 19

4 3 20,23 4:00.00 11,323 16
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - NSR GT (1:32)

3. Lauf 08.03.2024

Bestzeit Michi 9,734 s Lauf: 6 Spur: 1

Bester Lauf Markus 24,50 R Lauf: 10 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 94,23 16:00.00 10,188 9,734 6 1 4 20

2 Uwe 93,95 16:00.00 10,218 9,75 6 2 3 17

3 Markus 92,5 16:00.00 10,378 9,831 6 3 6 15

4 Peter W. 92,13 16:00.00 10,42 9,947 8 1 9 13

5 Udo 88,51 16:00.00 10,846 10,247 7 4 2 12

6 Stefan 84,97 16:00.00 11,298 10,577 1 1 17 11

7 Harry R. 82,76 16:00.00 11,6 10,912 2 1 11 10

8 Thomas 81,76 16:00.28 11,745 10,948 4 1 7 9

9 Kevin 78,22 16:00.00 12,273 11,458 3 4 10 8

10 Susanne 74,99 16:00.00 12,802 11,521 4 3 13 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 94,23 16:00.00 10,188

6 1 23 4:00.00 9,734 4

7 3 24 4:00.00 9,871 24

9 4 23 4:00.00 9,975 20

10 2 24,23 4:00.00 10,019 10

2 Uwe 93,95 16:00.00 10,218

6 2 23 4:00.00 9,75 3

7 1 24 4:00.00 9,91 7

8 3 23 4:00.00 10,004 12

10 4 23,95 4:00.00 10,18 11

3 Markus 92,5 16:00.00 10,378

6 3 22 4:00.00 9,831 6

8 4 23 4:00.00 10,039 14

9 2 23 4:00.00 9,926 22

10 1 24,5 4:00.00 9,891 22

4 Peter W. 92,13 16:00.00 10,42

6 4 22 4:00.00 9,971 3

7 2 23 4:00.00 10,246 16

8 1 23 4:00.00 9,947 9

9 3 24,13 4:00.00 9,966 20

5 Udo 88,51 16:00.00 10,846

7 4 22 4:00.00 10,247 2

8 2 22 4:00.00 10,477 7

9 1 22 4:00.00 10,504 20

10 3 22,51 4:00.00 10,384 20

6 Stefan 84,97 16:00.00 11,298

1 1 20 4:00.00 10,577 17

2 3 22 4:00.00 10,612 21

4 4 21 4:00.00 10,857 16

5 2 21,97 4:00.00 10,686 13

7 Harry R. 82,76 16:00.00 11,6

1 2 20 4:00.00 10,953 14

2 1 22 4:00.00 10,912 11

3 3 20 4:00.00 11,217 9

5 4 20,76 4:00.00 11,305 19

8 Thomas 81,76 16:00.28 11,745

2 4 20 4:00.28 11,434 10

3 2 20 4:00.00 10,999 13

4 1 21 4:00.00 10,948 7

5 3 20,76 4:00.00 10,977 10

9 Kevin 78,22 16:00.00 12,273

1 3 19 4:00.00 11,497 16

3 4 20 4:00.00 11,458 10

4 2 19 4:00.00 11,722 17

5 1 20,22 4:00.00 11,639 4

Bestzeiten:
Spur 1: 9,734 - Michi
Spur 2: 9,750 - Uwe
Spur 3: 9,831 - Markus
Spur 4: 9,971 - Peter W.
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - NSR GT (1:32)

10 Susanne 74,99 16:00.00 12,802

1 4 18 4:00.00 11,915 18

2 2 19 4:00.00 11,701 18

3 1 19 4:00.00 11,846 17

4 3 18,99 4:00.00 11,521 13
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - NSR GT (1:32)

4. Lauf 08.03.2024

Bestzeit Markus 9,777 s Lauf: 6 Spur: 3

Bester Lauf Michi 24,46 R Lauf: 10 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 94,46 16:00.00 10,163 9,854 6 1 5 20

2 Uwe 93,47 16:00.27 10,274 9,901 7 1 19 17

3 Markus 92,14 16:00.00 10,419 9,777 6 3 2 15

4 Peter W. 91,14 16:00.04 10,534 9,798 6 4 7 13

5 Udo 88,68 16:00.00 10,825 10,276 7 4 2 12

6 Stefan 85,7 16:00.00 11,202 10,636 2 3 12 11

7 Harry R. 83,8 16:00.25 11,459 10,869 1 2 19 10

8 Thomas 83,5 16:00.00 11,497 10,843 1 3 9 9

9 Kevin 78,85 16:00.00 12,175 11,217 2 4 14 8

10 Susanne 73,8 16:00.34 13,013 11,436 4 3 4 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 94,46 16:00.00 10,163

6 1 23 4:00.00 9,854 5

7 3 24 4:00.00 9,894 10

9 4 23 4:00.00 9,91 20

10 2 24,46 4:00.00 9,87 11

2 Uwe 93,47 16:00.27 10,274

6 2 22 4:00.00 9,924 5

7 1 24 4:00.00 9,901 19

8 3 24 4:00.27 9,939 9

10 4 23,47 4:00.00 10,019 6

3 Markus 92,14 16:00.00 10,419

6 3 22 4:00.00 9,777 2

8 4 23 4:00.00 9,889 20

9 2 23 4:00.00 9,942 18

10 1 24,14 4:00.00 9,789 6

4 Peter W. 91,14 16:00.04 10,534

6 4 22 4:00.00 9,798 7

7 2 24 4:00.04 10,015 18

8 1 23 4:00.00 10,009 21

9 3 22,14 4:00.00 9,905 10

5 Udo 88,68 16:00.00 10,825

7 4 22 4:00.00 10,276 2

8 2 22 4:00.00 10,354 19

9 1 22 4:00.00 10,475 19

10 3 22,68 4:00.00 10,476 18

6 Stefan 85,7 16:00.00 11,202

1 1 21 4:00.00 10,777 6

2 3 21 4:00.00 10,636 12

4 4 21 4:00.00 10,7 20

5 2 22,7 4:00.00 10,654 20

7 Harry R. 83,8 16:00.25 11,459

1 2 20 4:00.00 10,869 19

2 1 22 4:00.25 10,912 15

3 3 20 4:00.00 11,034 4

5 4 21,8 4:00.00 11,021 16

8 Thomas 83,5 16:00.00 11,497

1 3 20 4:00.00 10,843 9

3 4 21 4:00.00 11,139 20

4 2 21 4:00.00 10,894 12

5 1 21,5 4:00.00 10,942 12

9 Kevin 78,85 16:00.00 12,175

2 4 20 4:00.00 11,217 14

3 2 19 4:00.00 11,427 3

4 1 20 4:00.00 11,485 9

5 3 19,85 4:00.00 11,569 19

Bestzeiten:
Spur 1: 9,789 - Markus
Spur 2: 9,870 - Michi
Spur 3: 9,777 - Markus
Spur 4: 9,798 - Peter W.
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - NSR GT (1:32)

10 Susanne 73,8 16:00.34 13,013

1 4 18 4:00.00 11,865 17

2 2 19 4:00.34 11,791 14

3 1 17 4:00.00 11,943 8

4 3 19,8 4:00.00 11,436 4
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - NSR GT (1:32)

5. Lauf 26.04.2024

Bestzeit Uwe 9,699 s Lauf: 6 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 25,00 R Lauf: 6 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 94,81 16:00.14 10,127 9,699 6 1 17 20

2 Michi 93,46 16:00.00 10,272 9,792 6 3 14 17

3 Udo 92,01 16:00.56 10,44 10,006 7 1 21 15

4 Harry 90,66 16:00.00 10,589 10,016 4 3 15 13

5 Peter W. 88,83 16:00.00 10,807 10,161 8 1 17 12

6 Harry R. 82,15 16:00.00 11,686 10,858 1 1 8 11

7 Thomas 80,06 16:00.00 11,991 10,85 3 3 5 10

8 Susanne 73,06 16:01.21 13,157 11,597 2 4 11 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 94,81 16:00.14 10,127

5 2 23 4:00.00 9,712 8

6 1 25 4:00.14 9,699 17

7 3 23 4:00.00 9,814 7

8 4 23,81 4:00.00 9,933 18

2 Michi 93,46 16:00.00 10,272

5 1 23 4:00.00 9,808 10

6 3 23 4:00.00 9,792 14

7 4 24 4:00.00 9,923 4

8 2 23,46 4:00.00 9,878 18

3 Udo 92,01 16:00.56 10,44

5 4 22 4:00.00 10,031 15

6 2 24 4:00.00 10,046 15

7 1 23 4:00.00 10,006 21

8 3 23,01 4:00.56 10,11 7

4 Harry 90,66 16:00.00 10,589

1 4 22 4:00.00 10,26 22

2 2 23 4:00.00 10,239 7

3 1 22 4:00.00 10,183 10

4 3 23,66 4:00.00 10,016 15

5 Peter W. 88,83 16:00.00 10,807

5 3 21 4:00.00 10,226 10

6 4 23 4:00.00 10,38 4

7 2 23 4:00.00 10,303 21

8 1 21,83 4:00.00 10,161 17

6 Harry R. 82,15 16:00.00 11,686

1 1 21 4:00.00 10,858 8

2 3 20 4:00.00 11,033 6

3 4 20 4:00.00 11,594 18

4 2 21,15 4:00.00 11,188 10

7 Thomas 80,06 16:00.00 11,991

1 2 20 4:00.00 10,858 19

2 1 21 4:00.00 10,951 14

3 3 20 4:00.00 10,85 5

4 4 19,06 4:00.00 11,639 7

8 Susanne 73,06 16:01.21 13,157

1 3 18 4:00.00 12,014 1

2 4 19 4:00.70 11,597 11

3 2 18 4:00.51 11,937 4

4 1 18,06 4:00.00 11,913 14

Bestzeiten:
Spur 1: 9,699 - Uwe
Spur 2: 9,712 - Uwe
Spur 3: 9,792 - Michi
Spur 4: 9,923 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - NSR GT (1:32)

6. Lauf 26.04.2024

Bestzeit Uwe 9,552 s Lauf: 5 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 24,68 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 95,68 16:00.22 10,036 9,552 5 1 3 20

2 Michi 92,67 16:00.00 10,359 9,736 7 3 11 17

3 Udo 91,69 16:00.00 10,47 10,049 5 3 8 15

4 Peter W. 91,68 16:00.00 10,471 9,971 4 2 13 13

5 Harry 91,15 16:00.61 10,539 10,02 8 3 21 12

6 Harry R. 82,82 16:00.00 11,591 10,919 1 2 7 11

7 Thomas 81,79 16:00.53 11,744 10,92 4 1 12 10

8 Susanne 73,22 16:00.00 13,111 11,504 4 3 18 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 95,68 16:00.22 10,036

5 1 24 4:00.00 9,552 3

6 3 24 4:00.22 9,737 8

7 4 23 4:00.00 9,827 5

8 2 24,68 4:00.00 9,635 20

2 Michi 92,67 16:00.00 10,359

5 2 23 4:00.00 9,761 3

6 1 23 4:00.00 9,785 9

7 3 23 4:00.00 9,736 11

8 4 23,67 4:00.00 9,764 19

3 Udo 91,69 16:00.00 10,47

5 3 23 4:00.00 10,049 8

6 4 22 4:00.00 10,301 14

7 2 23 4:00.00 10,121 21

8 1 23,69 4:00.00 10,051 16

4 Peter W. 91,68 16:00.00 10,471

1 1 22 4:00.00 10,118 18

2 3 23 4:00.00 10,171 21

3 4 23 4:00.00 10,231 17

4 2 23,68 4:00.00 9,971 13

5 Harry 91,15 16:00.61 10,539

5 4 22 4:00.00 10,178 12

6 2 23 4:00.39 10,131 14

7 1 23 4:00.22 10,174 6

8 3 23,15 4:00.00 10,02 21

6 Harry R. 82,82 16:00.00 11,591

1 2 20 4:00.00 10,919 7

2 1 21 4:00.00 11,114 3

3 3 21 4:00.00 11,079 18

4 4 20,82 4:00.00 11,139 18

7 Thomas 81,79 16:00.53 11,744

1 3 20 4:00.00 11,129 13

2 4 20 4:00.53 11,283 11

3 2 20 4:00.00 11,07 18

4 1 21,79 4:00.00 10,92 12

8 Susanne 73,22 16:00.00 13,111

1 4 17 4:00.00 12,152 3

2 2 18 4:00.00 11,967 3

3 1 19 4:00.00 12,264 16

4 3 19,22 4:00.00 11,504 18

Bestzeiten:
Spur 1: 9,552 - Uwe
Spur 2: 9,635 - Uwe
Spur 3: 9,736 - Michi
Spur 4: 9,764 - Michi
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